


OLEŚNICKA KOMUNIKACJA MIEJSKA

W
 D

N
IA

C
H

 2
1-

23
.1

1

z Dobroszyc PKP 13:51

z Sycowa BUS-KD 13:51

Z Namysłowa i Bierutowa PKP 12:23 14:31

z Wrocławia PKP 12:11 15:12
ul. Kolejowa/Dw. Kolejowy "OLEŚNICA" 12:34 14:40 15:44
ul. Reja / Reja 12:36 14:42 15:46
ul. Chopina/Szkoła Podstawowa nr 7 12:37 14:43 15:47
ul. Wiejska/ ul.Wybickiego 12:38 14:44 14:48
ul. Wiejska/Ceglana 12:39 14:45 15:49
ul. Wiejska/szkoła 12:40 14:46 <
ul. Wiejska 12:41 14:47 <
ul. Wiejska/ul. Mokra 12:42 14:48 <
ul. Wiejska 12:43 14:49 <
ul. Wiejska/szkoła 12:44 14:50 15:51
ul. Wiejska/Ceglana 12:45 14:51 15:52
ul. Wiejska/ ul.Wybickiego 12:46 14:52 15:53
ul. Chopina/Szkoła Podstawowa nr 7 12:48 14:54 15:55
ul. 3 Maja / 3 Maja 12:49 14:55 15:56
ul. Ludwikowska / Ośrodek Zdrowia 12:51 14:57 15:58
ul. Ludwikowska / Centrala Nasienna 12:52 14:58 15:59
ul. Żytnia 12:54 15:00 16:01
ul. Stawowa / Osiedle Lucień 12:55 15:01 16:02
ul. Ludwikowska / Centrala Nasienna 12:57 15:03 16:04
ul. Ludwikowska / Ośrodek Zdrowia 12:58 15:04 16:05
ul. 3 Maja / 3 Maja 12:59 15:05 16:06
ul. Reja / Reja 13:00 15:06 16:07
ul. Kolejowa/Dw. Kolejowy "OLEŚNICA" 13:01 15:07 16:09

do Wrocławia PKP 14:01 16:24

do Bierutowa i Namysłowa PKP 15:13 16:22

do Sycowa BUS-KD 14:15

do Dobroszyc PKP 13:58 15:11 17:01

ORGANIZATOR: Gmina Miasto Oleśnica, tel. 71-798-21-00 e-mail: kancelaria@olesnica.pl
Linię obsługuje: Dolnośląskie Linie Autobusowe Sp. z o.o., Dyspozytor 508-627-738, e-mail: 

reklamacje@dla.com.pl 

trasa: Dw. Kolejowy Oleśnica – ul. Wiejska – ul. Ludwikowska – 
ul. Żytnia – ul. Ludwikowska  – Dw. Kolejowy Oleśnica


